РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.11.2012                                             № 34                             с. Куйбышево

Об утверждении протокола  публичных слушаний по проекту бюджета Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
В соответствии с Уставом муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение» Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения

     РЕШИЛО:
1. Утвердить протокол публичных слушаний по проекту бюджета Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и на официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения  в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                   И.И. Хворостов

                                                      РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                         СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р О Т О К О Л

29.11.2012                                                                                                 №12
с. Куйбышево
                                                              Начало работы: 10-00 часов.

                                                              Место проведения: актовый зал здания

                                                              Куйбышевского сельского поселения.

Заседание по вопросу о публичных слушаниях
Председатель: Хворостов  Иван Иванович председатель Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения
Секретарь: Назаренко Наталья Степановна инспектор Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения
Присутствовали : 11 человек
  Депутаты :

 Дымченко Елена Васильевна депутат по 6 избирательному округу;
 Васильев Сергей Алексеевич депутат  по 5 избирательному округу;

Рудаков Роман Васильевич депутат по  2 избирательному округу;

 Дидух Татьяна Алексеевна по  7 избирательному округу;
Тарасенко Андрей Анатольевич депутат по  1 избирательному округу;

Куликов Владимир Яковлевич депутат по  9 избирательному округу;

Колинько Галина Васильевна депутат по 10 избирательному округу.

 Сотрудники:

Терещенко Светлана Николаевна начальник сектора экономики и финансов Администрации Куйбышевского сельского поселения;

Курин Владимир Витальевич  ведущий специалист по юридическим и кадровым вопросам .

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Публичные слушания  по вопросу о проекте бюджета Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

 Председатель Собрания депутатов предложил утвердить повестку дня и проводить работу без перерыва .
Слушали: Терещенко С.Н.  начальника сектора экономики и финансов Администрации Куйбышевского сельского поселения.
После опубликования в информационном бюллетене  № 16 от 15.11.2012  решения Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения № 30 от 14.11.2012 « О проекте бюджета Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  Терещенко С.Н. информировала о том, что замечаний и предложений, от населения  не поступило .
Во время проведения публичных слушаний от депутатов и присутствующих новых предложений по проекту бюджета Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов  не поступало.
Постановили: Председатель Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения Хворостов И.И. подвел итог публичных слушаний:
В связи с тем, что никаких дополнений и изменений не поступило, назначить на 25.12.2012 заседание Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения для утверждения  бюджета Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
Председатель

И.И.Хворостов

Секретарь

Н.С. Назаренко